
ZARZĄDZENIE Nr 205/WAG/2023 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie: wykupu nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 26 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 25 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, 1113, 1463), Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 18 grudnia 2002 r. Nr 

22/III/2002 w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, 

Uchwały Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 24 września 2003 r. Nr 73/X/2003 w sprawie 

zasad nabywania i zbywania nieruchomości, zarządzam co następuje: 

§1. 

Wykupić na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc, lokal mieszkalny nr 4 o 

powierzchni 99,00 m2 oraz pomieszczenia przynależne o łącznej powierzchni 16,20 

m2, położony w Sierpcu przy ulicy Armii Krajowej 3, wraz z udziałem 11520/347958 we 

współwłasności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1412/5 o powierzchni 

0,4180 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta Pl1E/00029679/3. 

Cenę kupna – sprzedaży ustalono na kwotę 230 000,00 zł (słownie: dwustu trzydziestu 

tysięcy złotych). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński 


